c.1309 - Instrumentum unum c(urialiscum) scriptum, factum in tempore xxx, continens quomodo Iacobo In 
peratore tenuit integra inferiora cellarii cum integra superiore caminatella coperta ad tectum, que est de 
ecclesia Sancte Marie in Curte, posita vero in civitate Neapolis, in duabus vicis pupplicis, regione Agustale 
[not. 1085-1309]; et promisit dictus Iacobus bene conciare et edificare et rendere annuatim, idest una libra et 
media de cera et pro calcziario idest auri tarenos IIII. de Amalfe. Et est signatum hoc signum (ASNa, Mon. 
sopp. 1788, f. CLIIIIr; Pilone, L’antico inventario …, 1999 p.1303).* 
- L’atto non è databile … (Pilone, L’antico inventario …, 1999 p.1303).* 

1309-1320 - [post 1309 maggio 5 - ante 1320 gennaio 11] Instrumentum unum curialiscum scriptum, 
fa[ctum], qui dicitur libellum, factum in tempore regis Roberti, continens quomodo Laurentio Surrentino et 
Andrea, fratres, tenent ad incensum insidiosim ad viginti novem annorum, integram domum quod una 
inferiora ad una superiora, coperta ad teptum, iuris propriis dicti monasterii [S. Severino e Sossio], positam 
vero intus ipsius civitatis Neapolis, intus dua vicora puplica, regione Agustale. Fines vero dicte domus sunt 
hii: a parte orientis est alia domus dictorum fratrum, a parte meridie est curtis heredum quondam Iohanne 
Imperatore, que modo de illo Periculo, a parte occidentis est domus que fuit de Nicola Talamo, que modo est 
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de dopno Macteo Capuano, seu est vicale proprium et alios confines. Rendit censum, in festo sancte Marie 
de mense agusti, libram I cere. Et est signatum hoc signo (ASNa, Mon. sopp. 1799, f. 52r; Pilone, L’antico 
inventario …, 1999 p.592).* 

15.9.1309 - Die 15 septembris, anno 1309, regnante domino nostro Roperto regnorum eius anno primo et 
eius dominationis civitatis Neapolis anno primo. Marinus qui nominatur Bisconte ... per absolutionem de 
nobilioribus hominibus de illu Toccu publico de Sancto Archangelo ad Signa eadem regione ... commutant 
et tradunt dominae Mariae Caraczula abbatissae monasterii Sancti Gregorii Maioris, et Maroctae Cacapice 
Zambarella, et Guirrerae Caraczula monialibus ipsius rectricibus et gubermatricibus Sancti Infirmarii eiusdem 
ecclesiae Sancti Gregorii pectiam terrae modii unius positam il loco Calbiczani intus illa Villa ... coheret ... 
cum terra de illu Altare Sancti Anelli Maioris et cum terra monasterii Sancti Petri ad Ara. Et in excambium 
dictum monasterium commutat et tradit dictis de Bisconte aliam pectiam terrae ... positam in dicto loco 
Calbiczani et dicitur ad Mulianum quam ipsi de Bisconte tenebant ad pentionem a Sicelgaita Cacapice de 
Romania et Flora Brancacza monialibus rectricibus et gubernatricibus Sancti Infirmarii dicti monasterii, et 
coheret dicta terra cum alia terra eiusdem Infirmarii ... cum terra ecclesiae Sancti Ioannis et Pauli regione 
Agustale ... Actum per Pacim Magnocciam curialem ... Num. 509 (Pilone, Il diplomatico ..., 1989 p. 123).*